
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять дев’ятої (позачергової) сесії 

 

   06.10.2022 р.                Летичів                              №10 

 

Про дострокове припинення  

договору оренди  

№ 53 від 14.02.2019року 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», заяви орендаря Бабак Тетяни Миколаївни від 

13.09.2022року № Б-746, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Достроково припинити договорів оренди № 53 від 14.02.2019 року 

укладеного між Летичівською селищною радою та гр. Бабак Тетяною 

Миколаївною на користування гідротехнічною спорудою ставка № 2, що 

знаходиться за межами села Сахни Летичівського району Хмельницької 

області на території Летичівської селищної ради.    

2. Доручити селищному голові укласти додаткову угоду про дострокове 

припинення договору оренди № 53 від 14.02.2019 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Оксана МОРОЗОВА). 

 

 

 

 

 
Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


